REPUBLIKA E SHQIPERISE | Model KQz-04-07
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK

_
{ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2023
= =) Partia/Koalicioni = & )
:E = PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE PS : % GAREY HRENE = §
o o s s =5
a3 i =t _Q_ ‘ , o) S8l BASHKIA KAMEZ o
= $ (emri zyrtar i partisé&/koalicionit) {shkronjat nistore) =g a
LISTA SHUMEMERORE E KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK
Gjinia alindi Subjekti | Niyeli i arsimit
Nr Emér Mbiemér Atésia Mémeésia Datdlindie Vendlindja srfgétr:!;t Punésimi Aktual
M| F dd/mm/vvvv Nistore | | mesém| | larté
1|  Jamdiella Cipa Zabit zheneta | [ [X| 261021973 Tirang PS [] X Néndrejtoresha
2| Hali Koloshi Ramiz Lazime |[X|[ | 27051965 Kukés PS ] X Mjek
3| Merta Prenga Rrok tna |[ [PX| 15081971 Mirdite PS ] X | Drejtoreshé shkolle
4| Sefedin Ahmati Nexhip shukie | X |[ 30/04/1984 Dib&r PS [59 X | Administrator QTA
5| Nexhmie Rama Arif Hasie || |PX|  o206i1962 Dibér PS ] X Mésuese
6| Ismail Shehu Vesel Rabie | X |[ 11/04/1997 Buzmadhe PS [] X Privat
7| Zamira Gorge Muharrem selime || [X | 13111975 Kaméz PS [] X OSHEE
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre

7 shtaté f/__:jm\(e@ay : C\ AJ_ 23/03[20 Zﬁki

(me shifra) (me fjalé) (emér, mbilamér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvvv)




VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK

[_Model KQZ-04-07 ]

F’artia/l(oalicioni

PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE QARKU TIRANE BASHKIA KAMEZ
(emrizyrtar i partisé/koalicionit)
Nr| Emér Mbiemér Atésia Mémésia | Diatcline Vendlindja Sg'E"l]i‘:i!ltn ORI A | ionlsiont Al
M| F dd/mm/vwv SPKION3E | | mesgm| 1 larté
g|  Durim Cani Selman xtumzie | || 26121988 Tirané PS & X Privat
o| Aimira Dina Sadik zoa || [X| 1er111985 Kuk&s PS = X Bashkia Tirané
10| Edmond Drici Murat Xhevahire IF |_ 30/09/1871 Tropojé PS r— R Miek Familie
11| Xhensila Durresi Refat Shefikat |_ R 17/11/1994 Tirané PS ]__ |? Psikologe shkolle
12| Hysen Koldashi Elez Emie | IX || | 13101968 Kukas PS [ X Drejtor shkolle
13|  Diturie Koci Petrit gile | |PX| 23041974 Mat PS L] X UKK
14| Farudin Tarja Enver Bukuie | X |[ |  o6/06/1991 Tirane PS [ ] X Privat
15|  Pranvera Lica Halil Feride || |PX| 290611993 Kukés PS L] X Papuné
16|  Emir Shahini Qemal shkendi | X || | o3/07/1985 Kukés PS [ X Privat
17| Fabiola Braha Cerciz adelina || |IX | 1211172000 Tirang PS ] X Papuné
18| Nert Sallo liijan pita | IX |[ | 311011985 Gramsh PS | X OSHEE
10|  Anisa Sela Fatmir Adiana || |X |  o05/01/1006 Kaméz PS ] X Psikolog shkolle
20 Dritan Bresa Shaban Hare R I_ 13/10/1970 Kukés PS |_ ]Y Mésues
51| Meribane Giika Sakip Lefterie || |[X | 101211999 Bulqizé PS 5l X Papuné
29| Sajmir Kurt Mehmet Farie X[ | 48051987 Mat PS [] X OSHEE
/0;\"'518 e Sb
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre /!_,;?Co %‘_
‘ s “ Q " '@ %.
22 njézet e dy “6[‘\@’{\ e Qj O Lr,.._. . 23 /0312023 \ e\ ) .
(me shifra) (me fjalé) (emér, mbiémér) (n&nshkrimi) (data dd/mm/vwwv) 2 £/




VAZHDIM | LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK |Model KQz-04-07

(Partia/fcoalicioni PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE QARKU TIRANE BASHKIA KAMEZ q
{emri zyrtar i partisé/koalicionit)
Nr Emér Mbiemér Atésia Mémaésia I::Jml: dzj:fr:::jfv Vendlindja Z::%é%:k::] : ::;:: ar:::é Punésimi Aktual
23 Denis Shkalla Besnik Valbona 5(- |_ 28/12/1993 Tirané PS |_ & Ortoped
24| Vitore Ndoci Gion prane || |X|  o300m977 Puké PS [] X Mésuese
55| Emis Jana Hajri vabona  |[IX|[ |  11/06/1996 Dibér PS = X Privat
26| Xhemile Misini Rexhep Aférdita [ X | 2210011996 Kukés PS [ X Oshee
27 Qemal Celaj Idriz Hyre R r“ 10/10/1963 Tropojé PS |_ R UKK
28| Emira Balliu Fatmir Fatbardha || |IX!|  10/03/1993 Kaméz PS [ ] X Posta Shqptare
59| Dilaver Cal Bajram Nadire | IX|] | 23031975 Bathore PS Bl | X Mésues
30| Emira Ademi Adem tifana ([ |[X/|  o0s/03/1999 Kaméz PS m X Privat
31| Kiejvis Lami Qefim Futa | X|[ | 29112/1996 Zall Bastar PS [ X Privat
) Elona Dogi Qamil Lirije I_ R 12/10/1997 Burrel PS I_ Iy Privat
33| Festim Xhebexhia | Rrahman Gelferie | [X|[ | 12/06/1986 Kukés PS [] X UKK
34|  Ramize Biba Myrsel Ashe || |PX| 150611989 Kukgs PS [l X | Qandra Shendetsore
35| Fation Braka Sefer Lie X[ | 11021907 Dibér PS [] X UKK
36| Nimete Sokoli Fil Suzana || |X| 28121976 Dib&r PS i X! Mésues
37 zef Pistja Ndue Prendé X[ | o404/1960 Puké PS ] X AKBN
Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetari i Partisé/Pérfaqésuesi i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre
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(me shifra) (me fjale) (emér, mbief ér) {nenshkr|m| (data dd/mm/vvvv \
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VAZHDIM I LISTES SHUMEMERORE TE KANDIDATEVE PER ANETARE TE KESHILLIT BASHKIAK |Model KQZ-04-07

| Partia/Koalicioni PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE QARKU TIRANE BASHKIA KAMEZ

{emrizyrtar i partisg/koalicionit)

IV) TE DHENA KANDIDATI

Nr Emér Mbiemér Atésia Meémeésia i s o Vendlindja Sggiji?il.;t[ S A Punésimi Aktual
M| F | dd/mminw Shkronet | I mesém | 1 larté

3g|  Tana Lleshi Mark Dukate || |PX/|  o4/0411981 Tropojé PS = X Mesuese

30| Jeton Dani Mirvet Remzie | X|I | oonme92 Dibér PS [ X UKK

a0  Enina Jashari Ramazan Fura ||| X| 200511997 Dibér PS H | X UKK

a1l Hergi Xhaja Skénder Lujeta | X[ | o8Hor1998 Tirang PS ] X Posta Shqitare

42 Estela Sulko Ali Shgiponja ]_ R 09/07/1984 Tirané PS ‘_— I-% Psikologe shkolle

Kjo listé mbyllet me numér rendor Kryetayi i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre
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(me shifra) (me fialé) (emér, mbierlnér] (n&nshkrimi) (data dd/mm/vvwv)




PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE
KRYETARI
Adresa: Sheshi “Austria”, Nr, 91, Tirané, Tel&Fax +355 4 22 83 36/ 228474

Nr. B¢ Prot. Tirang, mé \ . ©2.2023
AUTORIZIM

NEé zbatim t& nenit 67 dhe nenit 72, pika 3, té Ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 “Kodi
Zgjedhor i Republikés sé Shqipérisé”, i ndryshuar me ligjin nr. 101/2020;

Autorizoj Drejtuesin Politik t€ Qarkut Tirané, z. Eriom Veliaj; t& nénshkruajé veté
dokumentet pér regjistrimin e kandidatéve pér Kryetaré t&€ bashkive si dhe t€ dokumenteve pér
kandidatét e listave shumemérore pér késhilltaré bashkie, pérfaqésues te Partisé Socialiste t&
Shqipérisé né KQZ si dhe né KZAZ-t§ pérkatése, sipas péimbajtjes sé¢ Kodit Zgjedhor, pér ,
zgjedhjet e pérgjithshme vendore té 05,2023,

KRYETARI




REPUBLIKA E SHQIPIERISE

KUVENDI
SEKRETARI I PERGJITHSHIEM
Nr. £95/Prot. Datg (807 - 2023
VERTETIM

Bazuar né nenin 68, pika 2 dhe 3, t& ligjit nr. 10 019, dat& 29.12.2008 “Kodi Zgjedhor i Republikés
s€ Shqipéris€” i ndryshuar, vértetohet se né bazé t& vetédeklarimit t& paragitur né institucionin e
Kuvendit, Klotilda Fatmir Bushka zotérues i mandatit n& Kuvend, ka deklaruar pérkatésing né&

partiné politike “Partia Socialiste e Shqipérisé”.
Léshohet ky vértetim sipas kérkesés sé deputetit t€ interesuar.

Bashkélidhur njé kopje e vetédeklarimit t& deputetit.




ye

%)
Bazuar né nenin 68, pika 3, t& ligjit oz, S 2008 “ Kodi Zgjedhor i R@publikés gé
Shqipérisé” i ndryshuar, deklaroj sz al: witen i Ruvendit 18 Shqipérisé dhe:

Pérfagésoj parting politike ?/’]/?2 //i/ ﬁ# C 0 C, / /@ Z,/ J )%({\T

Jam deputet i pavarur

DEPUTETI
Emri Mbiemri

[ceob (WCQ ﬁgj@,{ J Ak~ ?Léfiv_(c/cfo_

Firma

Titans mé ©OL / o %/ 2023

* Neni 68 Listat mb&shtetése t& partive politike ¢ b to-o o

1. Listat ¢ kandidatéve pér Kuvendin, t pavacicuis ngs . <o oo lilike, 1 cilat nuk zotérojng asnj& mandat ng Kuvend,
duhet t8 mbgshteten nga jo mé pak se 5,000 zgiedbss 2 « a1l Fembatare. N& rastin e koalicionit zgjedhor listat ng
térési duhet t€ kené marré mbéshtetjen e jo mé pak se 7,000 zjedhssve né shkallg kombétare, Bén pérjashtim nga ky
rregull koalicioni, ku partité pjeséiare zotérojaé bashicérislst né Kuvend njs numér mandatesh jo mé t& vogél se numri
i partive pjesétare t& koalicionit.

2. Kandidatét pér organet e njésisé 58 geveris'ce ~ere v A poragi o nga partits politike, t& cilat nuk zotérojné asnjg
mandat n& Kuvend ose n& organst e njéisis? (3% 221 ¢ lase oendore, duhet t8 mbéshteten nga jo mé palk se 1
pér gind e zgjedhésve t6 asaj njésie, por, nis e o . L& TuunE se 3,000 dhe Jjo mé& pak se 50.zgjedhés. Bén
pérjashtim nga ky rregull koalicioni, ku partits pyoatsarm sovwagns tashkersht nd Kuvend nj8 numer inandatesh jo m#
t& vogél se numri i partive pjesélare t& koaiiziosit, 205 oint bashkérisnt ng késhillin parkatds njé numér
mandatesh jo mé t& vogé! se nunwi i partive pieatiare i kowlicions,

- 3. Pér géllim t& kétij neni, partia politike ose koalicini croetnid vErietim rae shkrim, 1 nénshkruar nga institucioni
i Kuvendit apo njésia e geverisjes vendore, ki~ st ot o)’ mandatit t8 paktzn 6 muaj para pérfundimit t&
mandatit t& Kuvendit ose 1§ organit t& mjlisi= @ oo ins 2, nt pazé 8 velddeklarimit t& zotérussve t8
mandateve pér pérkatdsing né pariiag poiiik., ¢
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[Model KQZ-04 ~19)

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

Data e zgjedhjeve 14/05/2023 ]

[ Zgjedhjet pér organet e qeverisjes vendore

3 — E
2. Kryetar bashkie Qarku Tirané [ A Ing_: KQz
Sk [] Anétar i késhillit bashkiak Bashkia Kaméz 2l [Tkzaz . )
£ £
= : I
o 1. Rakip Bajram Suli 2. Datélindja  22/09/1965
= E (Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vvvv
<
é = 3. Adresa Rr. "Besim Cera", Nd. 43, Paskuqgan, 1047, Kaméz
Q>
= 5 i 3 b Dibé Dibé E
= 4, Gjinia M []F 5. Vendlindja oer 1er
T Bashkia Qarku
&
W Arsimi:| 1) Master Shkencor né e Drejté Biznesi Fakulteti i Drejtésisé, Shkodér
= A {Tituli) (Institucioni)
X = R P Diplomé Bachelor, Jurist Fakulteti i Drejtésisé
Zo I (Titulli) (Institucioni)
g g hersvhem 3)
— (Titulli) (Institucioni)
=
Eksperienca | 1) Kryetar Bashkie Bashkia Kaméz
né puné: (Titulli) (Institucioni/kompania)
o ] 2) Deputet i Qarkut Tirané Kuvendi i Shgipérisé
Hesias (Titulli) (Institucioni/kompania)
3) Sipérmarrés dhe Administrator Aurora Group shpk
T (Titulli) (Institucioni/kompania)
herime 4)
{Titulli (Institucioni/kompania)
gy : 1)
Kua“ﬁlfl,:;m:' {emri T kualifikimit) (Institucioni/organizata)
mé i fundit
2)
| (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
hershém
3)

M (emri T kualifikimit) {Institucioni/organizata)
Hikbiiiete Deputet Partisé Socialiste pér Qarkun e Tiranés né vitet 2013 - 2019
shoggrore Anétar i Komisionit pér Veprimtaring, Prodhuese, Tregtiné dhe Mjedisin.

dhe politike: | 3lues i Shogatés sé Intelektualéve Dibrané, dhe promovues i kulturés, sportit dl
/

Kandidati ﬂ q LC—«:;A B Qfl'/‘ Q b S u.{,‘}

(emér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)



’Mod el _I(QZ_—_(M -06 ]

REPUBLIKA E SHQIPLERISIE
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KERKESE PER REGJISTRIMIN E KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE

{ Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve 14/05/2073 ?
= Partia/Koalicioni )
x 0
(1]

g g PARTIA SOCIALISTE E SHQIPERISE PS
g:g (emrizyrtar i partisé/koalicionit) ’(shkronjat nistore) J
5
Qarku TIRANE Bashkia KAMEZ j kaz[~|kzaznr.
/
=%
i, RAKIP SULI BAJRAM REME
i (Emér) (Mbiemér) (Atésia) (M&mésia)
E =]
:E gz 2. Datélindja 22/09/1965 3. Adresa RRUGA ‘BESIM CERA’ ND. 43, PASKUQAN, 1047, KAMEZ
= =) dd/mm/vwwv
W =
[0
2 4, Gjinia M [ 5.Vendlindja DIDER DIBER
Bashkia Qarku
5. Arsimi [_Ji mesém [X]ilarté 6. Punésimi Aktual KRYETARI | BASHKISE KAMEZ J

Kryetari i Partisé/Pérfagésuesi i koalicionit ose personi i autorizuar prej tyre
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(emér, mbiemér) (nénshkrimi) (data dd/mm/vvwv)




